
 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                           А.У. Юнусов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                        А.Б. Бикьянова 

М.П. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан с 

полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Маканский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

20 августа 2019 года  № 110/3 

с. Акъяр 

 
О внесении изменений в текст избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

а также в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 19 

августа 2019 года №109/3 об аннулировании регистрации  кандидата в депутаты 

Совета сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №2 Мамбетова Ш.С., территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 11.12.2015 года № 130/246-5 возложены 

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Маканский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан,  

р е ш и л а: 

Внести изменения в текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Маканский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 8 

сентября 2019 года, исключив из приложения №2 сведения о Мамбетове Ш.С. 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


